# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Epistolæ obscvrorvm virorvm**

cvm inlvstrantibvs adversariisqve scriptis

Textvs

**Hutten, Ulrich von**

**Lipsiæ, 1864**

21. Iohannes Holcot

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-976](http://urn:nbn:de:hbz:468-1-976)

## 21.

## ¶ Iohannes Holcot

Magistro Ortvino Gratio

5 Amicabilitatem pro salute. excellens vir, accepi litteram vestram quam compilastis in Colonia, et notetis quod talis littera fuit compilata<sup>\*</sup> in die sancte Margarethe, et ego accepi eam in die sancti Bartholomei; et quando accepi eam, tunc dixi ‘o diabole, ista littera diu est scripta, et dominus Ortvinus irascerbit mihi et potest dicere „Quam iste est superbus, et non respondet mihi”!’ Ergo peto venerabilitatem vestram quod habeatis me excusatum: et non debetis dubitare quod non est ita. Quia vos putatis quod fui adhuc in Cassel, et hospes meus, quando accepit eam, misit mihi postea ad Margburck. et sic transivit multum tempus, quia actu sum in Margburck et resumo duos iuvenes domicellos: quando ergo 15 vultis mihi litteras mittere, debetis eas destinare huc: et intellexi a vobis, quod componitis seu practicatis unum notabilem librum quem vultis intitulare ‘Defensio Ioannis Pepericorni contra famosas’, et vultis eum dare ad impressuram: et scribitis quod non vultis ponere nomen vestrum, et cogitatatis quod est melius intitulare eum nomen I. P. quia Pfefferkorn non 20 curat talia et non timet Iohannem Reuchlin et suos coherentes, si vellent aliquid componere contra eum. Sed volo vobis unum aliud dicere: Quid si Reuchlin diceret: ‘Ecce Pfefferkorn non scit latinum, ergo non potest compilare talia; sed Theologi in Colonia et Ortvinus qui est poeta eorum, componunt tales scandalizations, et postea dicunt „Pfefferkorn scripsit, 25 nos non scripsimus”?’ Ergo vellem quod considerabis bene ante factum: si velleis postea negare quod scripsistis, tunc Reuchlin posset cognoscere vestrum stilum et probare quod vos composuistis, et sic incurseretis scandalum. et perdonate mihi quia scribo ex amore. Valete. Datum Margburgk.

## 22.

## ¶ Iodocus Klynge baclarius